
 

 

 

 

 

 

BO.011-30/20 

 

Zarządzenie Nr R/Z.0201-73/2020 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 24 września 2020 roku 

 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Instytutu Psychologii 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020, poz. 85 z późn. zm.), zgodnie z § 16 ust. 5 oraz § 49a ust. 1-

2 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W strukturze Instytutu Psychologii tworzy się jednostki wspomagające działalność  

badawczo-dydaktyczną: 

1) Laboratorium Testów Psychologicznych (LTP), 

2) Laboratorium Badań Neuropsychologicznych i Psychofizjologicznych (LBNP).  

 

§ 2 

Kierownicy laboratoriów, o których mowa w § 1, zostaną powołani zgodnie z § 49a ust. 3 

Statutu. 

 

§ 3 

W związku z § 1 dokonuje sie zmian w Regulaminie Organizacyjnym. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku. 

 

 

                       R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  
 


